
Poznań, dnia 2013-04-15 

 

EZ/350/27/2013/…489.. 

 

 

wg rozdzielnika: 

do wszystkich  zainteresowanych  i uczestników postępowania  o zamówienie publiczne  

 

 

Dotycz:  przetargu nieograniczonego  Zakup i dostawa narzędzi chirurgicznych  350/27/2013. 
 
 
                                                   

WYBÓR OFERT. 
Wielkopolskie Centrum Onkologii  uprzejmie informuje iż w wyniku przeprowadzonego 

postępowania na Dostawę narzędzi została wybrana  oferta najkorzystniejsza w pakiecie 1,2,3: 

 

Pakiet 1 

Wybrano Wykonawcę  

ENDEMED Sp zo.o. 

Ul. Obrońców Tobruku  180 lok  134 

01-494 Warszawa    

Cena oferty netto  5896,00 brutto 6367,68 

Wpłynęło 5 ofert odrzucono 0 ofert. 

Złożone oferty w tym pakiecie. 

Nr 

ofert

y 

Nazwa 

Oferenta/Wykonawcy  

Cena oferty  netto i 

brutto 

 

Termin 

gwarancj

i  

Termin 

dostawy 

Termin 

płatności  

Ocena ofert wg 

kryterium cena 

100% 

1 Advance Europe 

Ul. Skrzetuskiego 30/3 

02-726 Warszawa 

 

Pakiet 1 netto 9506,90 

brutto 10267,45 

 

12 m-cy 6 tyg 30 dni 62 

 

2 

 

ARNO-MED. sp z o.o.  

Ul. Kolejowa 24 

55-081 Miętków 

Pakiet 1 netto 7226,23 

brutto 7804,33 

 

12 m-cy 6 tyg 30 dni 82 

3 Aesculap Chifa  sp z o.o. 

Ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet 1 netto 

10751,40 brutto 

11611,51 

 

12 m-cy 6 tyg 30 dni 55 

4 LABOR Arkadiusz Silny 

51-126 Wrocław 

Henryka Michała  

Kamieńskiego 223 

Pakiet 1 netto 6949,00 

brutto 7504,92 

 

36 m-cy 6 tyg 30 dni 85 

5 ENDEMED Sp zo.o. 

Ul. Obrońców Tobruku  

180 lok  134 

01-494 Warszawa    

Adres korespond. 

ENDEMED 

Ul. 3go Maja 52/4 

Pakiet 1 netto  5896,00 

brutto 6367,68 

 

12 m-cy 6 tyg 30 dni 100 oferta 

wybrana 



08-110 Siedlce 

 

Pakiet 2 

Wybrano Wykonawcę  

Aesculap Chifa  sp z o.o. 

Ul. Tysiąclecia 14  

64-300 Nowy Tomyśl     
Cena oferty netto 533,66 brutto 576,35 

Wpłynęła 1 oferta  odrzucono 0 ofert. 

Złożone oferty w tym pakiecie. 

Nr 

ofert

y 

Nazwa 

Oferenta/Wykonacy  

Cena oferty  netto i 

brutto 

 

Termin 

gwarancj

i  

Termin 

dostawy 

Termin 

płatności  

Ocena ofert wg 

kryterium cena 

100% 

3 Aesculap Chifa  sp z o.o. 

Ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet 2 netto 533,66 

brutto 576,35 

 

12 m-cy 6 tyg 30 dni 100 oferta 

wybrana 

 

Pakiet 3   

Wybrano Wykonawcę  

 ARNO-MED. sp z o.o.  

Ul. Kolejowa 24 

55-081 Miętków 

Cena oferty netto 909,84 brutto 982,63 

Wpłynęło 5 ofert   odrzucono 0 ofert. 

Złożone oferty w tym pakiecie. 

Nr 

ofert

y 

Nazwa 

Oferenta/Wykonawcy  

Cena oferty  netto i 

brutto 

 

Termin 

gwarancj

i  

Termin 

dostawy 

Termin 

płatności  

Ocena ofert wg 

kryterium cena 

100% 

1 Advance Europe 

Ul. Skrzetuskiego 30/3 

02-726 Warszawa 

Pakiet 3 netto 986,64 

brutto 1065,57 

12 m-cy 6 tyg 30 dni 92 

 

2 

 

ARNO-MED. sp z o.o.  

Ul. Kolejowa 24 

55-081 Miętków 

Pakiet 3 netto 909,84 

brutto 982,63 

12 m-cy 6 tyg 30 dni 100 oferta 

wybrana 

3 Aesculap Chifa  sp z o.o. 

Ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet 3 netto 2365,20 

brutto 2554,42 

12 m-cy 6 tyg 30 dni 39 

4 LABOR Arkadiusz Silny 

51-126 Wrocław 

Henryka Michała  

Kamieńskiego 223 

Pakiet 3 netto 1973,76 

brutto 2131,56 

36 m-cy 6 tyg 30 dni 46 

5 ENDEMED Sp zo.o. 

Ul. Obrońców Tobruku  

180 lok  134 

01-494 Warszawa    

Adres korespond. 

ENDEMED 

Ul. 3go Maja 52/4 

08-110 Siedlce 

Pakiet 3 netto  1020,00 

brutto 1101,60 

12 m-cy 6 tyg 30 dni 89 

 

 



Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

Wyznacza się datę zawarcia umowy w dniu  23-04-2013 r. 

Umowa dostępna w formie elektronicznej  na wniosek wysłany na emailto: 

zaopatrzenie@wco.pl  
 

 

 

Z poważaniem, 

Z-ca Dyr. ds. Lecznictwa  

 

dr n med. Józef Mazurek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prosimy o potwierdzenie odbioru niniejszej korespondencji stanowiącej wybór oferty w przetargu 27/2013 
data_______________ podpis i pieczątka________________________ 

 

 

 

 
Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia  - Katarzyna Witkowska tel 61/88 50 643; fax ...698 

 


